

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 24

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Úprava zámečnické konstrukce ostění oken

DATUM: 26.02.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Během realizace ostění oken byla zjištěna vada v projektové dokumentaci v rámci požadavku na rozměry zámečnické konstrukce oken. Po zhotovení byla zjištěna kolize v případě namontování obkladu ostění oken z cedru, který by zasahoval do prosklené plochy okna. Z tohoto důvodu byly dohodnuté nové rozměry ostění oken. Probíhající práce na realizace kontaktního zateplovacího systému byly přerušeny do doby úpravy všech ostění oken a jejich opětovné montáže.

Změna je zařazena do odst. č. 6 par. 222 ZZVZ, a to z důvodu, že žadatel nemohl s náležitou péčí předvídat chybu v projektové dokumentaci.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL24.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~/ zvýší o 62 170,16 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: 61 dní Délka prováděných činností: 30 dní
tj. do 31.07.2019

Změna bude realizována do: 30.04.2019

Obec Třebotov (stavební dozor objednatele - TDI) 13.03.2019 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí projektu stavby) 06.03.2019 podpis/datum
Obec Třebotov (oprávněný zástupce objednatele) 13.03.2019 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) 6.3.2019 podpis/datum

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt: 29112017-ZL24 - ZL24 - Úprava zámečnické konstrukce ostění oken

Soupis: ZL24 - Úprava zámečnické konstrukce ostění oken

Místo:

Datum: 26.02.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 62 170,16

D PSV Práce a dodávky PSV 10 072,16

D 713 Izolace tepelné 7 435,26

1 K 713291222 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií m2 33,720 71,00 2 394,12

P Poznámka k položce

FAZÁDNÍ FÓLIE DO SKLADBY ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE OSTĚNÍ OKEN.

VV okno 1,02 x 1,02 - 2 kusy 4,080

VV 1,02*0,5*4*2 11,040

VV okno 2,76 x 2,76 - 2 kusy 18,600

VV 2,76*0,5*4*2 33,720

VV okno 1,55 x 1,55 - 6 kusů 18,600

VV 1,55*0,5*4*6 33,720

VV Součet 43,836

2 M DRK.02202656 DELTA FASSADE PLUS (1,5m x 50m) m2 43,836 115,00 5 041,14

VV 33,72*1,3 Přepočtené koeficientem množství 43,836

D 767 Konstrukce zámečnické 2 636,90

3 K 767415796R01 Příplatek k montáži dřevoplastového obložení ostění okna za řezání obkladového materiálu WPC a podkladního roštu m 67,440 39,10 2 636,90

VV okno 1,02 x 1,02 - 2 kusy 8,160

VV 1,02*2*2*2 22,080

VV okno 2,76 x 2,76 - 2 kusy 37,200

VV 2,76*2*2*2 67,440

VV okno 1,55 x 1,55 - 6 kusů 37,200

VV 1,55*2*2*6 67,440

VV Součet 67,440

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 30 498,00

4 K HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný hod 78,000 391,00 30 498,00

VV Úprava rozměrů 10 kusů zámečnických konstrukcí ostění oken" 78 78,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 600,00

D VRN6 Územní vlivy 21 600,00

5 K 065002000 Mimosřaditelská doprava materiálů km 480,000 45,00 21 600,00

VV "Doprava zámečnických konstrukcí Třebotov -> Nový Bor a zpět" 120*4 480,000